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Torneo WE CITTA' DI OSTIA - B 1811004B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 26-10-2018 - 28-10-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAGONESE Rosario Lucio - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Manenti Luca

1Gulay Christian Joshua

2
Mossa Girolamo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Manenti Luca 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.00 1479 1353 1355 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1980

2 2 NC Gulay Christian Joshua4.0 ITA 14.0016.0010.5012.501467 1353 1714 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2003

3 23 3N Mossa Girolamo 4.0 ITA 14.0016.009.50 12.001360 1367 1701 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1956

4 3 NC Graziani Emma 4.0 ITA 13.0015.508.50 11.001458 1322 1673 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

5 4 NC Spinelli Giuseppe 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.251450 1302 1536 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1952

6 13 NC Giordani Francesco Saverio3.5 ITA 13.0014.509.00 8.50 1416 1327 1262 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

7 21 NC Beliman Alexandro 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.75 1370 1289 1470 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2010

8 34 NC Pascolini Debora 3.5 ITA 12.5012.508.50 6.75 1200 1435 1653 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

9 36 NC Avetisjan Arman 3.5 ITA 10.5011.507.50 7.00 1178 1362 1580 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

10 9 NC Moriggi Alessandro 3.5 ITA 10.5011.006.50 6.50 1440 1363 1370 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1999

11 16 NC Milillo Valentina 3.0 ITA 12.5014.509.00 7.50 1403 1288 1429 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

12 17 NC Soldano Michele 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1401 1315 1177 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1965

13 40 NC Ruggiero Ilaria 3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1054 1379 1484 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 2008

14 39 NC Soraci Benedetta 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1062 1411 1598 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

15 20 NC Brozzi Danilo 3.0 ITA 12.5013.508.00 6.00 1376 1318 1479 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2008

16 37 NC Soraci Massimo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1176 1390 1600 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1965

17 28 3N Reale Remo 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.50 1303 1404 1526 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1944

18 38 NC De Luca Gabriele 2.5 ITA 12.5014.509.00 5.75 1173 1358 1440 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2007

19 19 NC Battistuzzi Tiziano 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1377 1252 1074 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

20 12 3N Petrelli Fabrizio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1418 1260 1045 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1970

21 22 NC Palozza Diego 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.75 1368 1383 1339 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2010

22 30 NC Glover Sharon 2.0 ITA 7.50 7.50 3.00 3.00 1229 1453 1725 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2007

23 8 NC Marr Nicola 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1440 1260 1043 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

24 24 NC Ferrante Marco 2.0 ITA 11.5012.507.00 2.00 1344 1343 1138 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

25 25 NC Sciarpelletti Adriano2.0 ITA 10.5012.506.50 4.00 1341 1408 1244 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2008

26 7 NC Imbimbo Gabriele 2.0 ITA 11.5012.008.50 3.00 1440 1277 1067 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

27 6 NC Frassi Francesco 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.50 1440 1321 1126 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

28 15 NC Clementi Paolo 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.25 1413 1211 978 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2009

29 18 NC Pronti Anna 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1380 1209 989 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

30 32 NC Bonfatti Walter 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1207 1428 1489 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1952

31 29 NC Alati Niccolo' 1.5 ITA 3.50 3.50 1.00 2.25 1243 1310 1583 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2002

32 33 NC Bilotti Tommaso 1.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 1200 1379 1231 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1954

33 11 NC Sarpi Giulia 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.50 1440 1289 1115 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 2000

34 27 NC Di Nicola Alessio 1.5 ITA 6.50 6.50 4.50 1.75 1317 1374 1288 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2008

35 31 NC Glover Liam 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1208 1411 1475 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2009

36 10 NC Romeo Tommaso 1.0 ITA 12.0012.508.50 0.50 1440 1261 904 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2008

37 5 NC Atzeni Mattia 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1440 1364 1094 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

38 35 NC Fossatelli Marino 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1180 1359 1289 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1954

39 26 NC Pascolini Alessandra1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1323 1440 705 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

40 14 NC Saporito Giulio Cong Yan0.0 ITA 8.50 9.50 5.00 0.00 1416 1292 528 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2012
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Alati Niccolo' ITA LAZ RM 1243 1310 1583 2002 M 2859403 173911

5 NC Atzeni Mattia ITA LAZ RM 1440 1364 1094 2008 M 184182

36 NC Avetisjan Arman ITA LAZ RM 1178 1362 1580 2008 M 2839453 165422

19 NC Battistuzzi Tiziano ITA LAZ RM 1377 1252 1074 2009 M 2859411 170204

21 NC Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1370 1289 1470 2010 M 28512413 183002

33 NC Bilotti Tommaso ITA LAZ RM 1200 1379 1231 1954 M 2889604 135410

32 NC Bonfatti Walter ITA EMI RE 1207 1428 1489 1952 M 2847383 166508

20 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1376 1318 1479 2008 M 2855637 170871

15 NC Clementi Paolo ITA LAZ RM 1413 1211 978 2009 M 2861513 172105

38 NC De Luca Gabriele ITA LAZ RM 1173 1358 1440 2007 M 2839500 163901

27 NC Di Nicola Alessio ITA LAZ RM 1317 1374 1288 2008 M 2847405 161985

24 NC Ferrante Marco ITA LAZ RM 1344 1343 1138 2008 M 2873201 167682

35 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1180 1359 1289 1954 M 2837035 168164

6 NC Frassi Francesco ITA LAZ RM 1440 1321 1126 2009 M 2880224 174859

13 NC Giordani Francesco SaverioITA LAZ RM 1416 1327 1262 1964 M 2847413 171470

31 NC Glover Liam ITA LAZ RM 1208 1411 1475 2009 M 2852603 173511

30 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1229 1453 1725 2007 F 2853227 173512

3 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1458 1322 1673 2005 F 2838716 161874

2 NC Gulay Christian JoshuaITA LAZ RM 1467 1353 1714 2003 M 2862218 157969

7 NC Imbimbo Gabriele ITA LAZ RM 1440 1277 1067 2008 M 28501934 180506

1 NC Manenti Luca ITA LAZ RM 1479 1353 1355 1980 M 2868925 128571

8 NC Marr Nicola ITA LAZ RM 1440 1260 1043 2009 M 2896902 180507

16 NC Milillo Valentina ITA LAZ RM 1403 1288 1429 2005 F 2838759 163297

9 NC Moriggi Alessandro ITA LAZ RM 1440 1363 1370 1999 M 184183

23 3N Mossa Girolamo ITA LAZ RM 1360 1367 1701 1956 M 871494 141097

22 NC Palozza Diego ITA LAZ RM 1368 1383 1339 2010 M 2880240 170945

26 NC Pascolini AlessandraITA LAZ RM 1323 1440 705 2005 F 2859446 165487

34 NC Pascolini Debora ITA LAZ RM 1200 1435 1653 2005 F 2859454 165488

12 3N Petrelli Fabrizio ITA LAZ RM 1418 1260 1045 1970 M 892270 112218

18 NC Pronti Anna ITA LAZ RM 1380 1209 989 2007 F 2866795 166791

28 3N Reale Remo ITA LAZ VT 1303 1404 1526 1944 M 892360 101908

10 NC Romeo Tommaso ITA LAZ RM 1440 1261 904 2008 M 28506995 182250

40 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1054 1379 1484 2008 F 2846662 168727

14 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1416 1292 528 2012 M 2857540 173750

11 NC Sarpi Giulia ITA LAZ RM 1440 1289 1115 2000 F 28502701 148210

25 NC Sciarpelletti AdrianoITA LAZ RM 1341 1408 1244 2008 M 2852719 170210

17 NC Soldano Michele ITA LAZ RM 1401 1315 1177 1965 M 2868933 102758

39 NC Soraci Benedetta ITA LAZ RM 1062 1411 1598 2004 F 2860878 171365

37 NC Soraci Massimo ITA LAZ RM 1176 1390 1600 1965 M 2860835 174418

4 NC Spinelli Giuseppe ITA LAZ RM 1450 1302 1536 1952 M 2824235 158511
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Manenti Luca 4.5 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 30 B 1 | 3 N 1 | 23 B Â½ | 1

2 2 NC Gulay Christian Joshua 4.0 ITA | 21 N 1 | 25 B 1 | 13 N Â½ | 34 B 1 | 9 N Â½ | -1

4 3 NC Graziani Emma 4.0 ITA | 22 B 1 | 28 N 1 | 39 B 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 1

5 4 NC Spinelli Giuseppe 3.5 ITA | 23 N Â½ | 38 B 1 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 34 N Â½ | -1

37 5 NC Atzeni Mattia 1.0 ITA | 24 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 27 N 0 | 14 B 1 | 1

27 6 NC Frassi Francesco 2.0 ITA | 25 N 0 | 23 B 0 | 26 N 1 | 32 B 1 | 20 N 0 | -1

26 7 NC Imbimbo Gabriele 2.0 ITA | 26 B 1 | 30 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 39 B 0 | 1

23 8 NC Marr Nicola 2.0 ITA | 27 N 1 | 32 B 1 | 34 N 0 | 17 B 0 | 37 N 0 | -1

10 9 NC Moriggi Alessandro 3.5 ITA | 28 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 1

36 10 NC Romeo Tommaso 1.0 ITA | 30 N 0 | 21 B 0 | 36 N 0 | 26 B 1 | 32 N 0 | -1

33 11 NC Sarpi Giulia 1.5 ITA | 31 B 0 | 0 0 | 29 N Â½ | 14 N 1 | 0 0 | -1

20 12 3N Petrelli Fabrizio 2.5 ITA | 32 N 0 | 27 B 1 | 25 N Â½ | 36 B 0 | 0 1 | 0

6 13 NC Giordani Francesco Saverio3.5 ITA | 33 B 1 | 31 N 1 | 2 B Â½ | 23 N 0 | 16 B 1 | 1

40 14 NC Saporito Giulio Cong Yan0.0 ITA | 34 N 0 | 33 B 0 | 35 N 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | -1

28 15 NC Clementi Paolo 2.0 ITA | 35 B 1 | 39 N 0 | 28 B Â½ | 38 N 0 | 25 B Â½ | 1

11 16 NC Milillo Valentina 3.0 ITA | 36 N 1 | 34 B 0 | 32 N 1 | 7 B 1 | 13 N 0 | -1

12 17 NC Soldano Michele 3.0 ITA | 37 B 1 | 40 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 1 | 3 B 0 | 1

29 18 NC Pronti Anna 2.0 ITA | 38 N 0 | 35 B 1 | 33 N 1 | 9 B 0 | 40 N 0 | -1

19 19 NC Battistuzzi Tiziano 2.5 ITA | 39 B 0 | 37 N 1 | 31 B 1 | 4 N 0 | 22 B Â½ | 1

15 20 NC Brozzi Danilo 3.0 ITA | 1 N 0 | 36 B Â½ | 5 N 1 | 40 B Â½ | 6 B 1 | 1

7 21 NC Beliman Alexandro 3.5 ITA | 2 B 0 | 10 N 1 | 38 B Â½ | 39 N 1 | 28 B 1 | 1

21 22 NC Palozza Diego 2.5 ITA | 3 N 0 | 5 B 1 | 7 N 0 | 33 B 1 | 19 N Â½ | -1

3 23 3N Mossa Girolamo 4.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N 1 | 40 B 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 1

24 24 NC Ferrante Marco 2.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 37 B 0 | 35 B 1 | 1

25 25 NC Sciarpelletti Adriano 2.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 28 N 0 | 15 N Â½ | -1

39 26 NC Pascolini Alessandra 1.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0

34 27 NC Di Nicola Alessio 1.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 5 B 1 | 33 N Â½ | 0

17 28 3N Reale Remo 2.5 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 15 N Â½ | 25 B 1 | 21 N 0 | -1

31 29 NC Alati Niccolo' 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 11 B Â½ | 35 N 1 | 0 0 | 0

22 30 NC Glover Sharon 2.0 ITA | 10 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 31 NC Glover Liam 1.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 32 NC Bonfatti Walter 2.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 6 N 0 | 10 B 1 | 1

32 33 NC Bilotti Tommaso 1.5 ITA | 13 N 0 | 14 N 1 | 18 B 0 | 22 N 0 | 27 B Â½ | -1

8 34 NC Pascolini Debora 3.5 ITA | 14 B 1 | 16 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 1

38 35 NC Fossatelli Marino 1.0 ITA | 15 N 0 | 18 N 0 | 14 B 1 | 29 B 0 | 24 N 0 | -1

9 36 NC Avetisjan Arman 3.5 ITA | 16 B 0 | 20 N Â½ | 10 B 1 | 12 N 1 | 38 B 1 | 1

16 37 NC Soraci Massimo 3.0 ITA | 17 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 24 N 1 | 8 B 1 | 0

18 38 NC De Luca Gabriele 2.5 ITA | 18 B 1 | 4 N 0 | 21 N Â½ | 15 B 1 | 36 N 0 | -1

14 39 NC Soraci Benedetta 3.0 ITA | 19 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 7 N 1 | -1

13 40 NC Ruggiero Ilaria 3.0 ITA | 0 1 | 17 B Â½ | 23 N 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Alati Niccolo' ITA 1243 1 1.00 0.59 0.41 1310.001583 2002 M 2859403 173911

36 NC Avetisjan Arman ITA 1178 3 1.50 0.97 0.53 1362.001580 2008 M 2839453 165422

21 NC Beliman Alexandro ITA 1370 4 2.50 2.57 -0.07 1289.001470 2010 M 28512413 183002

32 NC Bonfatti Walter ITA 1207 1 0.00 0.25 -0.25 1428.201489 1952 M 2847383 166508

20 NC Brozzi Danilo ITA 1376 2 1.00 1.63 -0.63 1318.201479 2008 M 2855637 170871

38 NC De Luca Gabriele ITA 1173 3 0.50 0.91 -0.41 1358.201440 2007 M 2839500 163901

35 NC Fossatelli Marino ITA 1180 1 0.00 0.41 -0.41 1359.201289 1954 M 2837035 168164

31 NC Glover Liam ITA 1208 0 0.00 0 1411.001475 2009 M 2852603 173511

30 NC Glover Sharon ITA 1229 0 0.00 0 1453.001725 2007 F 2853227 173512

3 NC Graziani Emma ITA 1458 2 2.00 1.63 0.37 1322.601673 2005 F 2838716 161874

2 NC Gulay Christian JoshuaITA 1467 2 2.00 1.45 0.55 1353.401714 2003 M 2862218 157969

16 NC Milillo Valentina ITA 1403 3 2.00 2.29 -0.29 1288.201429 2005 F 2838759 163297

23 3N Mossa Girolamo ITA 1360 2 1.50 1.24 0.26 1367.801701 1956 M 871494 141097

34 NC Pascolini Debora ITA 1200 3 1.50 0.61 0.89 1435.201653 2005 F 2859454 165488

28 3N Reale Remo ITA 1303 2 0.00 0.70 -0.7 1404.401526 1944 M 892360 101908

40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1054 2 0.50 0.27 0.23 1379.251484 2008 F 2846662 168727

39 NC Soraci Benedetta ITA 1062 2 0.00 0.22 -0.22 1411.601598 2004 F 2860878 171365

37 NC Soraci Massimo ITA 1176 0 0.00 0 1390.501600 1965 M 2860835 174418

4 NC Spinelli Giuseppe ITA 1450 3 2.00 2.26 -0.26 1302.201536 1952 M 2824235 158511
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WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Atzeni Mattia ITA 1440 4 1.00 3.00 -2 -60 1364.201094 2008 M 184182

19 NC Battistuzzi Tiziano ITA 1377 1 0.50 3.30 -0.8 -21 1252.801074 2009 M 170204

33 NC Bilotti Tommaso ITA 1200 5 1.50 1.30 0.2 6 1379.401231 1954 M 135410

15 NC Clementi Paolo ITA 1413 1 0.50 3.70 -1.7 -51 1211.80978 2009 M 172105

27 NC Di Nicola Alessio ITA 1317 4 1.50 1.70 -0.2 -6 1374.501288 2008 M 161985

24 NC Ferrante Marco ITA 1344 3 1.00 2.50 -0.5 -15 1343.001138 2008 M 167682

6 NC Frassi Francesco ITA 1440 2 1.00 3.30 -1.3 -39 1321.401126 2009 M 174859

13 NC Giordani Francesco SaverioITA 1416 1 1.00 3.10 0.4 12 1327.601262 1964 M 171470

7 NC Imbimbo Gabriele ITA 1440 2 2.00 3.50 -1.5 0 1277.001067 2008 M 180506

1 NC Manenti Luca ITA 1479 1 1.00 3.30 1.2 36 1353.401355 1980 M 128571

8 NC Marr Nicola ITA 1440 2 1.00 3.60 -1.6 -48 1260.201043 2009 M 180507

9 NC Moriggi Alessandro ITA 1440 3 3.00 3.00 0.5 15 1363.401370 1999 M 184183

22 NC Palozza Diego ITA 1368 4 2.50 2.40 0.1 3 1383.001339 2010 M 170945

26 NC Pascolini AlessandraITA 1323 4 0.00 1.40 -1.4 -42 1440.00705 2005 F 165487

12 3N Petrelli Fabrizio ITA 1418 2 1.50 2.80 -1.3 -39 1260.751045 1970 M 112218

18 NC Pronti Anna ITA 1380 2 1.00 3.60 -1.6 -48 1209.40989 2007 F 166791

10 NC Romeo Tommaso ITA 1440 1 1.00 3.60 -2.6 -78 1261.40904 2008 M 182250

14 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1416 3 0.00 3.30 -3.3 -99 1292.00528 2012 M 173750

11 NC Sarpi Giulia ITA 1440 1 1.00 2.10 -0.6 -18 1289.001115 2000 F 148210

25 NC Sciarpelletti AdrianoITA 1341 3 2.00 2.00 0 0 1408.201244 2008 M 170210

17 NC Soldano Michele ITA 1401 1 1.00 3.00 0 0 1315.601177 1965 M 102758
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WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Manenti Luca ITA 1479   |  20 NC Brozzi Danilo ITA 1376 1 - 0

2 21 NC Beliman Alexandro ITA 1370   |  2 NC Gulay Christian Joshua ITA 1467 0 - 1

3 3 NC Graziani Emma ITA 1458   |  22 NC Palozza Diego ITA 1368 1 - 0

4 23 3N Mossa Girolamo ITA 1360   |  4 NC Spinelli Giuseppe ITA 1450 Â½ - Â½

5 5 NC Atzeni Mattia ITA 1440   |  24 NC Ferrante Marco ITA 1344 0 - 1

6 25 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1341   |  6 NC Frassi Francesco ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Imbimbo Gabriele ITA 1440   |  26 NC Pascolini Alessandra ITA 1323 1 - 0

8 27 NC Di Nicola Alessio ITA 1317   |  8 NC Marr Nicola ITA 1440 0 - 1

9 9 NC Moriggi Alessandro ITA 1440   |  28 3N Reale Remo ITA 1303 0 - 1

10 30 NC Glover Sharon ITA 1229   |  10 NC Romeo Tommaso ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Sarpi Giulia ITA 1440   |  31 NC Glover Liam ITA 1208 0 - 1

12 32 NC Bonfatti Walter ITA 1207   |  12 3N Petrelli Fabrizio ITA 1418 1 - 0

13 13 NC Giordani Francesco SaverioITA 1416   |  33 NC Bilotti Tommaso ITA 1200 1 - 0

14 34 NC Pascolini Debora ITA 1200   |  14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1416 1 - 0

15 15 NC Clementi Paolo ITA 1413   |  35 NC Fossatelli Marino ITA 1180 1 - 0

16 36 NC Avetisjan Arman ITA 1178   |  16 NC Milillo Valentina ITA 1403 0 - 1

17 17 NC Soldano Michele ITA 1401   |  37 NC Soraci Massimo ITA 1176 1 - 0

18 38 NC De Luca Gabriele ITA 1173   |  18 NC Pronti Anna ITA 1380 1 - 0

19 19 NC Battistuzzi Tiziano ITA 1377   |  39 NC Soraci Benedetta ITA 1062 0 - 1

20 29 NC Alati Niccolo' ITA 1243   |  0 - F

21 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1054   |  1 - F
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WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Ferrante Marco 1 ITA 1344   |  1 NC Manenti Luca 1 ITA 1479 0 - 1

2 2 NC Gulay Christian Joshua1 ITA 1467   |  25 NC Sciarpelletti Adriano1 ITA 1341 1 - 0

3 28 3N Reale Remo 1 ITA 1303   |  3 NC Graziani Emma 1 ITA 1458 0 - 1

4 30 NC Glover Sharon 1 ITA 1229   |  7 NC Imbimbo Gabriele 1 ITA 1440 1 - 0

5 8 NC Marr Nicola 1 ITA 1440   |  32 NC Bonfatti Walter 1 ITA 1207 1 - 0

6 31 NC Glover Liam 1 ITA 1208   |  13 NC Giordani Francesco Saverio1 ITA 1416 0 - 1

7 39 NC Soraci Benedetta 1 ITA 1062   |  15 NC Clementi Paolo 1 ITA 1413 1 - 0

8 16 NC Milillo Valentina 1 ITA 1403   |  34 NC Pascolini Debora 1 ITA 1200 0 - 1

9 40 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1054   |  17 NC Soldano Michele 1 ITA 1401 Â½ - Â½

10 4 NC Spinelli Giuseppe 0.5 ITA 1450   |  38 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1173 1 - 0

11 6 NC Frassi Francesco 0 ITA 1440   |  23 3N Mossa Girolamo 0.5 ITA 1360 0 - 1

12 22 NC Palozza Diego 0 ITA 1368   |  5 NC Atzeni Mattia 0 ITA 1440 1 - 0

13 26 NC Pascolini Alessandra 0 ITA 1323   |  9 NC Moriggi Alessandro 0 ITA 1440 0 - 1

14 10 NC Romeo Tommaso 0 ITA 1440   |  21 NC Beliman Alexandro 0 ITA 1370 0 - 1

15 12 3N Petrelli Fabrizio 0 ITA 1418   |  27 NC Di Nicola Alessio 0 ITA 1317 1 - 0

16 14 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1416   |  33 NC Bilotti Tommaso 0 ITA 1200 0 - 1

17 18 NC Pronti Anna 0 ITA 1380   |  35 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1180 1 - 0

18 37 NC Soraci Massimo 0 ITA 1176   |  19 NC Battistuzzi Tiziano 0 ITA 1377 0 - 1

19 20 NC Brozzi Danilo 0 ITA 1376   |  36 NC Avetisjan Arman 0 ITA 1178 Â½ - Â½

20 11 NC Sarpi Giulia 0 ITA 1440   |  0 - F

21 29 NC Alati Niccolo' 0 ITA 1243   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Manenti Luca 2 ITA 1479   |  30 NC Glover Sharon 2 ITA 1229 1 - 0

2 13 NC Giordani Francesco Saverio2 ITA 1416   |  2 NC Gulay Christian Joshua2 ITA 1467 Â½ - Â½

3 3 NC Graziani Emma 2 ITA 1458   |  39 NC Soraci Benedetta 2 ITA 1062 1 - 0

4 34 NC Pascolini Debora 2 ITA 1200   |  8 NC Marr Nicola 2 ITA 1440 1 - 0

5 17 NC Soldano Michele 1.5 ITA 1401   |  4 NC Spinelli Giuseppe 1.5 ITA 1450 Â½ - Â½

6 23 3N Mossa Girolamo 1.5 ITA 1360   |  40 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 1054 1 - 0

7 7 NC Imbimbo Gabriele 1 ITA 1440   |  22 NC Palozza Diego 1 ITA 1368 1 - 0

8 9 NC Moriggi Alessandro 1 ITA 1440   |  24 NC Ferrante Marco 1 ITA 1344 1 - 0

9 25 NC Sciarpelletti Adriano1 ITA 1341   |  12 3N Petrelli Fabrizio 1 ITA 1418 Â½ - Â½

10 15 NC Clementi Paolo 1 ITA 1413   |  28 3N Reale Remo 1 ITA 1303 Â½ - Â½

11 32 NC Bonfatti Walter 1 ITA 1207   |  16 NC Milillo Valentina 1 ITA 1403 0 - 1

12 33 NC Bilotti Tommaso 1 ITA 1200   |  18 NC Pronti Anna 1 ITA 1380 0 - 1

13 19 NC Battistuzzi Tiziano 1 ITA 1377   |  31 NC Glover Liam 1 ITA 1208 1 - 0

14 21 NC Beliman Alexandro 1 ITA 1370   |  38 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1173 Â½ - Â½

15 5 NC Atzeni Mattia 0 ITA 1440   |  20 NC Brozzi Danilo 0.5 ITA 1376 0 - 1

16 36 NC Avetisjan Arman 0.5 ITA 1178   |  10 NC Romeo Tommaso 0 ITA 1440 1 - 0

17 26 NC Pascolini Alessandra 0 ITA 1323   |  6 NC Frassi Francesco 0 ITA 1440 0 - 1

18 29 NC Alati Niccolo' 0 ITA 1243   |  11 NC Sarpi Giulia 0 ITA 1440 Â½ - Â½

19 35 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1180   |  14 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1416 1 - 0

20 27 NC Di Nicola Alessio 0 ITA 1317   |  0 - F

21 37 NC Soraci Massimo 0 ITA 1176   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Graziani Emma 3 ITA 1458   |  1 NC Manenti Luca 3 ITA 1479 0 - 1

2 2 NC Gulay Christian Joshua2.5 ITA 1467   |  34 NC Pascolini Debora 3 ITA 1200 1 - 0

3 23 3N Mossa Girolamo 2.5 ITA 1360   |  13 NC Giordani Francesco Saverio2.5 ITA 1416 1 - 0

4 4 NC Spinelli Giuseppe 2 ITA 1450   |  19 NC Battistuzzi Tiziano 2 ITA 1377 1 - 0

5 16 NC Milillo Valentina 2 ITA 1403   |  7 NC Imbimbo Gabriele 2 ITA 1440 1 - 0

6 8 NC Marr Nicola 2 ITA 1440   |  17 NC Soldano Michele 2 ITA 1401 0 - 1

7 18 NC Pronti Anna 2 ITA 1380   |  9 NC Moriggi Alessandro 2 ITA 1440 0 - 1

8 39 NC Soraci Benedetta 2 ITA 1062   |  21 NC Beliman Alexandro 1.5 ITA 1370 0 - 1

9 12 3N Petrelli Fabrizio 1.5 ITA 1418   |  36 NC Avetisjan Arman 1.5 ITA 1178 0 - 1

10 38 NC De Luca Gabriele 1.5 ITA 1173   |  15 NC Clementi Paolo 1.5 ITA 1413 1 - 0

11 20 NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 1376   |  40 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 1054 Â½ - Â½

12 28 3N Reale Remo 1.5 ITA 1303   |  25 NC Sciarpelletti Adriano1.5 ITA 1341 1 - 0

13 6 NC Frassi Francesco 1 ITA 1440   |  32 NC Bonfatti Walter 1 ITA 1207 1 - 0

14 22 NC Palozza Diego 1 ITA 1368   |  33 NC Bilotti Tommaso 1 ITA 1200 1 - 0

15 24 NC Ferrante Marco 1 ITA 1344   |  37 NC Soraci Massimo 1 ITA 1176 0 - 1

16 35 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1180   |  29 NC Alati Niccolo' 0.5 ITA 1243 0 - 1

17 14 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1416   |  11 NC Sarpi Giulia 0.5 ITA 1440 0 - 1

18 27 NC Di Nicola Alessio 0 ITA 1317   |  5 NC Atzeni Mattia 0 ITA 1440 1 - 0

19 10 NC Romeo Tommaso 0 ITA 1440   |  26 NC Pascolini Alessandra 0 ITA 1323 1 - 0

20 30 NC Glover Sharon 2 ITA 1229   |  0 - F

21 31 NC Glover Liam 1 ITA 1208   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Manenti Luca 4 ITA 1479   |  23 3N Mossa Girolamo 3.5 ITA 1360 Â½ - Â½

2 9 NC Moriggi Alessandro 3 ITA 1440   |  2 NC Gulay Christian Joshua3.5 ITA 1467 Â½ - Â½

3 17 NC Soldano Michele 3 ITA 1401   |  3 NC Graziani Emma 3 ITA 1458 0 - 1

4 34 NC Pascolini Debora 3 ITA 1200   |  4 NC Spinelli Giuseppe 3 ITA 1450 Â½ - Â½

5 13 NC Giordani Francesco Saverio2.5 ITA 1416   |  16 NC Milillo Valentina 3 ITA 1403 1 - 0

6 21 NC Beliman Alexandro 2.5 ITA 1370   |  28 3N Reale Remo 2.5 ITA 1303 1 - 0

7 36 NC Avetisjan Arman 2.5 ITA 1178   |  38 NC De Luca Gabriele 2.5 ITA 1173 1 - 0

8 20 NC Brozzi Danilo 2 ITA 1376   |  6 NC Frassi Francesco 2 ITA 1440 1 - 0

9 7 NC Imbimbo Gabriele 2 ITA 1440   |  39 NC Soraci Benedetta 2 ITA 1062 0 - 1

10 37 NC Soraci Massimo 2 ITA 1176   |  8 NC Marr Nicola 2 ITA 1440 1 - 0

11 40 NC Ruggiero Ilaria 2 ITA 1054   |  18 NC Pronti Anna 2 ITA 1380 1 - 0

12 19 NC Battistuzzi Tiziano 2 ITA 1377   |  22 NC Palozza Diego 2 ITA 1368 Â½ - Â½

13 15 NC Clementi Paolo 1.5 ITA 1413   |  25 NC Sciarpelletti Adriano1.5 ITA 1341 Â½ - Â½

14 32 NC Bonfatti Walter 1 ITA 1207   |  10 NC Romeo Tommaso 1 ITA 1440 1 - 0

15 24 NC Ferrante Marco 1 ITA 1344   |  35 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1180 1 - 0

16 33 NC Bilotti Tommaso 1 ITA 1200   |  27 NC Di Nicola Alessio 1 ITA 1317 Â½ - Â½

17 5 NC Atzeni Mattia 0 ITA 1440   |  14 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1416 1 - 0

18 30 NC Glover Sharon 2 ITA 1229   |  0 - F

19 11 NC Sarpi Giulia 1.5 ITA 1440   |  0 - F

20 12 3N Petrelli Fabrizio 1.5 ITA 1418   |  1 - F

21 29 NC Alati Niccolo' 1.5 ITA 1243   |  0 - F

22 31 NC Glover Liam 1 ITA 1208   |  0 - F

23 26 NC Pascolini Alessandra 0 ITA 1323   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

1 Manenti Luca
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 36 Perf: 1355 Media: 1353.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Brozzi Danilo ITA 1376 103 0.64 1 1 1

2 N 24 NC Ferrante Marco ITA 1344 135 0.68 1 2 2

3 B 30 NC Glover Sharon ITA 1229 250 0.81 1 3 3

4 N 3 NC Graziani Emma ITA 1458 21 0.53 1 4 4

5 B 23 3N Mossa Girolamo ITA 1360 119 0.66 Â½ 4 4

3.32 4 4

2 Gulay Christian Joshua
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1714 Media: 1353.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Beliman Alexandro ITA 1370 97 0.63 1 1 1

2 B 25 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1341 1 1 2

3 N 13 NC Giordani Francesco SaverioITA 1416 Â½ 1 2

4 B 34 NC Pascolini Debora ITA 1200 267 0.82 1 2 3

5 N 9 NC Moriggi Alessandro ITA 1440 Â½ 2 3

1.45 2 3

3 Graziani Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1673 Media: 1322.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Palozza Diego ITA 1368 1 0 1

2 N 28 3N Reale Remo ITA 1303 155 0.71 1 1 2

3 B 39 NC Soraci Benedetta ITA 1062 396 0.92 1 2 3

4 B 1 NC Manenti Luca ITA 1479 0 2 3

5 N 17 NC Soldano Michele ITA 1401 1 2 4

1.63 2 4

4 Spinelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1536 Media: 1302.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Mossa Girolamo ITA 1360 90 0.62 Â½ 0 0

2 B 38 NC De Luca Gabriele ITA 1173 277 0.83 1 1 1

3 N 17 NC Soldano Michele ITA 1401 Â½ 1 1

4 B 19 NC Battistuzzi Tiziano ITA 1377 1 1 2

5 N 34 NC Pascolini Debora ITA 1200 250 0.81 Â½ 1 2

2.26 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

5 Atzeni Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1094 Media: 1364.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Ferrante Marco ITA 1344 96 0.63 0 0 0

2 N 22 NC Palozza Diego ITA 1368 72 0.6 0 0 0

3 B 20 NC Brozzi Danilo ITA 1376 64 0.59 0 0 0

4 N 27 NC Di Nicola Alessio ITA 1317 123 0.67 0 0 0

5 B 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1416 24 0.53 1 1 1

3.02 1 1

6 Frassi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1126 Media: 1321.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1341 99 0.64 0 0 0

2 B 23 3N Mossa Girolamo ITA 1360 80 0.61 0 0 0

3 N 26 NC Pascolini Alessandra ITA 1323 117 0.66 1 1 1

4 B 32 NC Bonfatti Walter ITA 1207 233 0.79 1 2 2

5 N 20 NC Brozzi Danilo ITA 1376 64 0.59 0 2 2

3.29 2 2

7 Imbimbo Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1067 Media: 1277.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pascolini Alessandra ITA 1323 117 0.66 1 1 1

2 N 30 NC Glover Sharon ITA 1229 211 0.77 0 1 1

3 B 22 NC Palozza Diego ITA 1368 72 0.6 1 2 2

4 N 16 NC Milillo Valentina ITA 1403 37 0.55 0 2 2

5 B 39 NC Soraci Benedetta ITA 1062 378 0.91 0 2 2

3.49 2 2

8 Marr Nicola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1043 Media: 1260.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Di Nicola Alessio ITA 1317 123 0.67 1 1 1

2 B 32 NC Bonfatti Walter ITA 1207 233 0.79 1 2 2

3 N 34 NC Pascolini Debora ITA 1200 240 0.8 0 2 2

4 B 17 NC Soldano Michele ITA 1401 39 0.55 0 2 2

5 N 37 NC Soraci Massimo ITA 1176 264 0.82 0 2 2

3.63 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

9 Moriggi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1370 Media: 1363.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Reale Remo ITA 1303 137 0.68 0 0 0

2 N 26 NC Pascolini Alessandra ITA 1323 117 0.66 1 1 1

3 B 24 NC Ferrante Marco ITA 1344 96 0.63 1 2 2

4 N 18 NC Pronti Anna ITA 1380 60 0.58 1 3 3

5 B 2 NC Gulay Christian Joshua ITA 1467 -27 0.46 Â½ 3 3

3.01 3 3

10 Romeo Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 904 Media: 1261.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Glover Sharon ITA 1229 211 0.77 0 0 0

2 B 21 NC Beliman Alexandro ITA 1370 70 0.6 0 0 0

3 N 36 NC Avetisjan Arman ITA 1178 262 0.82 0 0 0

4 B 26 NC Pascolini Alessandra ITA 1323 117 0.66 1 1 1

5 N 32 NC Bonfatti Walter ITA 1207 233 0.79 0 1 1

3.64 1 1

11 Sarpi Giulia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1115 Media: 1289.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Glover Liam ITA 1208 232 0.79 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 NC Alati Niccolo' ITA 1243 197 0.75 Â½ 0 0

4 N 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1416 24 0.53 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.07 1 1

12 Petrelli Fabrizio
3N ITA Elo Italia: 1418 Variaz: -39 Perf: 1045 Media: 1260.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Bonfatti Walter ITA 1207 211 0.77 0 0 0

2 B 27 NC Di Nicola Alessio ITA 1317 101 0.64 1 1 1

3 N 25 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1341 77 0.61 Â½ 1 1

4 B 36 NC Avetisjan Arman ITA 1178 240 0.8 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.82 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

13 Giordani Francesco Saverio
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 12 Perf: 1262 Media: 1327.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Bilotti Tommaso ITA 1200 216 0.78 1 1 1

2 N 31 NC Glover Liam ITA 1208 208 0.77 1 2 2

3 B 2 NC Gulay Christian Joshua ITA 1467 -51 0.43 Â½ 2 2

4 N 23 3N Mossa Girolamo ITA 1360 56 0.58 0 2 2

5 B 16 NC Milillo Valentina ITA 1403 13 0.52 1 3 3

3.08 3 3

14 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -99 Perf: 528 Media: 1292.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Pascolini Debora ITA 1200 216 0.78 0 0 0

2 B 33 NC Bilotti Tommaso ITA 1200 216 0.78 0 0 0

3 N 35 NC Fossatelli Marino ITA 1180 236 0.8 0 0 0

4 B 11 NC Sarpi Giulia ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

5 N 5 NC Atzeni Mattia ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

3.3 0 0

15 Clementi Paolo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -51 Perf: 978 Media: 1211.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1180 233 0.79 1 1 1

2 N 39 NC Soraci Benedetta ITA 1062 351 0.89 0 1 1

3 B 28 3N Reale Remo ITA 1303 110 0.65 Â½ 1 1

4 N 38 NC De Luca Gabriele ITA 1173 240 0.8 0 1 1

5 B 25 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1341 72 0.6 Â½ 1 1

3.73 1 1

16 Milillo Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1429 Media: 1288.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Avetisjan Arman ITA 1178 225 0.78 1 1 1

2 B 34 NC Pascolini Debora ITA 1200 203 0.76 0 1 1

3 N 32 NC Bonfatti Walter ITA 1207 196 0.75 1 2 2

4 B 7 NC Imbimbo Gabriele ITA 1440 1 2 3

5 N 13 NC Giordani Francesco SaverioITA 1416 0 2 3

2.29 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

17 Soldano Michele
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 0 Perf: 1177 Media: 1315.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Soraci Massimo ITA 1176 225 0.78 1 1 1

2 N 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1054 347 0.89 Â½ 1 1

3 B 4 NC Spinelli Giuseppe ITA 1450 -49 0.43 Â½ 1 1

4 N 8 NC Marr Nicola ITA 1440 -39 0.45 1 2 2

5 B 3 NC Graziani Emma ITA 1458 -57 0.42 0 2 2

2.97 2 2

18 Pronti Anna
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -48 Perf: 989 Media: 1209.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC De Luca Gabriele ITA 1173 207 0.77 0 0 0

2 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1180 200 0.76 1 1 1

3 N 33 NC Bilotti Tommaso ITA 1200 180 0.74 1 2 2

4 B 9 NC Moriggi Alessandro ITA 1440 -60 0.42 0 2 2

5 N 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1054 326 0.87 0 2 2

3.56 2 2

19 Battistuzzi Tiziano
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -21 Perf: 1074 Media: 1252.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Soraci Benedetta ITA 1062 315 0.86 0 0 0

2 N 37 NC Soraci Massimo ITA 1176 201 0.76 1 1 1

3 B 31 NC Glover Liam ITA 1208 169 0.72 1 2 2

4 N 4 NC Spinelli Giuseppe ITA 1450 -73 0.4 0 2 2

5 B 22 NC Palozza Diego ITA 1368 9 0.51 Â½ 2 2

3.25 2 2

20 Brozzi Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1479 Media: 1318.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Manenti Luca ITA 1479 0 0 0

2 B 36 NC Avetisjan Arman ITA 1178 198 0.76 Â½ 0 0

3 N 5 NC Atzeni Mattia ITA 1440 1 0 1

4 B 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1054 322 0.87 Â½ 0 1

5 B 6 NC Frassi Francesco ITA 1440 1 0 2

1.63 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE CITTA' DI OSTIA - B (1811004B)
Roma - 26-10-2018 - 28-10-2018

21 Beliman Alexandro
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1470 Media: 1289.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Gulay Christian Joshua ITA 1467 -97 0.37 0 0 0

2 N 10 NC Romeo Tommaso ITA 1440 1 0 1

3 B 38 NC De Luca Gabriele ITA 1173 197 0.75 Â½ 0 1

4 N 39 NC Soraci Benedetta ITA 1062 308 0.86 1 1 2

5 B 28 3N Reale Remo ITA 1303 67 0.59 1 2 3

2.57 2 3

22 Palozza Diego
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 3 Perf: 1339 Media: 1383.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Graziani Emma ITA 1458 -90 0.38 0 0 0

2 B 5 NC Atzeni Mattia ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

3 N 7 NC Imbimbo Gabriele ITA 1440 -72 0.4 0 1 1

4 B 33 NC Bilotti Tommaso ITA 1200 168 0.72 1 2 2

5 N 19 NC Battistuzzi Tiziano ITA 1377 -9 0.49 Â½ 2 2

2.39 2 2

23 Mossa Girolamo
3N ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1701 Media: 1367.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Spinelli Giuseppe ITA 1450 -90 0.38 Â½ 0 0

2 N 6 NC Frassi Francesco ITA 1440 1 0 1

3 B 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1054 306 0.86 1 1 2

4 B 13 NC Giordani Francesco SaverioITA 1416 1 1 3

5 N 1 NC Manenti Luca ITA 1479 Â½ 1 3

1.24 1 3

24 Ferrante Marco
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -15 Perf: 1138 Media: 1343.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Atzeni Mattia ITA 1440 -96 0.37 1 1 1

2 B 1 NC Manenti Luca ITA 1479 -135 0.32 0 1 1

3 N 9 NC Moriggi Alessandro ITA 1440 -96 0.37 0 1 1

4 B 37 NC Soraci Massimo ITA 1176 168 0.72 0 1 1

5 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1180 164 0.72 1 2 2

2.5 2 2
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25 Sciarpelletti Adriano
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 0 Perf: 1244 Media: 1408.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Frassi Francesco ITA 1440 -99 0.36 1 1 1

2 N 2 NC Gulay Christian Joshua ITA 1467 -126 0.33 0 1 1

3 B 12 3N Petrelli Fabrizio ITA 1418 -77 0.39 Â½ 1 1

4 N 28 3N Reale Remo ITA 1303 38 0.55 0 1 1

5 N 15 NC Clementi Paolo ITA 1413 -72 0.4 Â½ 1 1

2.03 1 1

26 Pascolini Alessandra
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -42 Perf: 705 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Imbimbo Gabriele ITA 1440 -117 0.34 0 0 0

2 B 9 NC Moriggi Alessandro ITA 1440 -117 0.34 0 0 0

3 B 6 NC Frassi Francesco ITA 1440 -117 0.34 0 0 0

4 N 10 NC Romeo Tommaso ITA 1440 -117 0.34 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.36 0 1

27 Di Nicola Alessio
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -6 Perf: 1288 Media: 1374.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Marr Nicola ITA 1440 -123 0.33 0 0 0

2 N 12 3N Petrelli Fabrizio ITA 1418 -101 0.36 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 NC Atzeni Mattia ITA 1440 -123 0.33 1 1 1

5 N 33 NC Bilotti Tommaso ITA 1200 117 0.66 Â½ 1 1

1.68 1 1

28 Reale Remo
3N ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1526 Media: 1404.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Moriggi Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 B 3 NC Graziani Emma ITA 1458 -155 0.29 0 0 1

3 N 15 NC Clementi Paolo ITA 1413 Â½ 0 1

4 B 25 NC Sciarpelletti Adriano ITA 1341 1 0 2

5 N 21 NC Beliman Alexandro ITA 1370 -67 0.41 0 0 2

0.7 0 2
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29 Alati Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1583 Media: 1310.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 NC Sarpi Giulia ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 35 NC Fossatelli Marino ITA 1180 63 0.59 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.59 1 1

30 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1725 Media: 1453.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Romeo Tommaso ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Imbimbo Gabriele ITA 1440 1 0 2

3 N 1 NC Manenti Luca ITA 1479 0 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

31 Glover Liam
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1475 Media: 1411.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sarpi Giulia ITA 1440 1 0 1

2 B 13 NC Giordani Francesco SaverioITA 1416 0 0 1

3 N 19 NC Battistuzzi Tiziano ITA 1377 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

32 Bonfatti Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1489 Media: 1428.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Petrelli Fabrizio ITA 1418 1 0 1

2 N 8 NC Marr Nicola ITA 1440 0 0 1

3 B 16 NC Milillo Valentina ITA 1403 -196 0.25 0 0 1

4 N 6 NC Frassi Francesco ITA 1440 0 0 1

5 B 10 NC Romeo Tommaso ITA 1440 1 0 2

0.25 0 2
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33 Bilotti Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1200 Variaz: 6 Perf: 1231 Media: 1379.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Giordani Francesco SaverioITA 1416 -216 0.22 0 0 0

2 N 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1416 -216 0.22 1 1 1

3 B 18 NC Pronti Anna ITA 1380 -180 0.26 0 1 1

4 N 22 NC Palozza Diego ITA 1368 -168 0.28 0 1 1

5 B 27 NC Di Nicola Alessio ITA 1317 -117 0.34 Â½ 1 1

1.32 1 1

34 Pascolini Debora
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1653 Media: 1435.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1416 1 0 1

2 N 16 NC Milillo Valentina ITA 1403 -203 0.24 1 1 2

3 B 8 NC Marr Nicola ITA 1440 1 1 3

4 N 2 NC Gulay Christian Joshua ITA 1467 -267 0.18 0 1 3

5 B 4 NC Spinelli Giuseppe ITA 1450 -250 0.19 Â½ 1 3

0.61 1 3

35 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1289 Media: 1359.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Clementi Paolo ITA 1413 0 0 0

2 N 18 NC Pronti Anna ITA 1380 0 0 0

3 B 14 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1416 1 0 1

4 B 29 NC Alati Niccolo' ITA 1243 -63 0.41 0 0 1

5 N 24 NC Ferrante Marco ITA 1344 0 0 1

0.41 0 1

36 Avetisjan Arman
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1580 Media: 1362.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Milillo Valentina ITA 1403 -225 0.22 0 0 0

2 N 20 NC Brozzi Danilo ITA 1376 -198 0.24 Â½ 0 0

3 B 10 NC Romeo Tommaso ITA 1440 1 0 1

4 N 12 3N Petrelli Fabrizio ITA 1418 1 0 2

5 B 38 NC De Luca Gabriele ITA 1173 5 0.51 1 1 3

0.97 1 3
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37 Soraci Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 1600 Media: 1390.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Soldano Michele ITA 1401 0 0 0

2 B 19 NC Battistuzzi Tiziano ITA 1377 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 24 NC Ferrante Marco ITA 1344 1 0 2

5 B 8 NC Marr Nicola ITA 1440 1 0 3

0 0 3

38 De Luca Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 1440 Media: 1358.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pronti Anna ITA 1380 1 0 1

2 N 4 NC Spinelli Giuseppe ITA 1450 -277 0.17 0 0 1

3 N 21 NC Beliman Alexandro ITA 1370 -197 0.25 Â½ 0 1

4 B 15 NC Clementi Paolo ITA 1413 1 0 2

5 N 36 NC Avetisjan Arman ITA 1178 -5 0.49 0 0 2

0.91 0 2

39 Soraci Benedetta
NC ITA   Elo FIDE: 1062 Perf: 1598 Media: 1411.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Battistuzzi Tiziano ITA 1377 1 0 1

2 B 15 NC Clementi Paolo ITA 1413 1 0 2

3 N 3 NC Graziani Emma ITA 1458 -396 0.08 0 0 2

4 B 21 NC Beliman Alexandro ITA 1370 -308 0.14 0 0 2

5 N 7 NC Imbimbo Gabriele ITA 1440 1 0 3

0.22 0 3

40 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1054 Perf: 1484 Media: 1379.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 17 NC Soldano Michele ITA 1401 Â½ 0 1

3 N 23 3N Mossa Girolamo ITA 1360 -306 0.14 0 0 1

4 N 20 NC Brozzi Danilo ITA 1376 -322 0.13 Â½ 0 1

5 B 18 NC Pronti Anna ITA 1380 1 0 2

0.27 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Manenti Luca ITA 4 3.5 1355 1415 1479 1980 M 128571

6 NC Frassi Francesco ITA 3 1.0 1314 1189 1440 2009 M 174859

7 NC Imbimbo Gabriele ITA 3 0.0 1231 431 1440 2008 M 180506

8 NC Marr Nicola ITA 3 1.0 1194 1069 1440 2009 M 180507

10 NC Romeo Tommaso ITA 4 0.0 1246 446 1440 2008 M 182250

13 NC Giordani Francesco SaverioITA 4 2.5 1359 1379 1416 1964 M 171470

15 NC Clementi Paolo ITA 4 1.5 1179 1092 1413 2009 M 172105

17 NC Soldano Michele ITA 4 2.0 1284 1284 1401 1965 M 102758

18 NC Pronti Anna ITA 3 1.0 1135 1010 1380 2007 F 166791

19 NC Battistuzzi Tiziano ITA 4 2.0 1224 1224 1377 2009 M 170204
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